
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały  

dotyczącej poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia tekst jednolity Uchwały Nr XLVI/348/2014 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

29 sierpnia 2014 r. w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 7 października 2014 r. poz. 5521), zmienionej uchwałami: 

1) Nr VIII/76/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 czerwca 2015 r. (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 8 lipca 2015 r. poz. 4228), 

2) Nr XXIII/184/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 października 2016 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 2 listopada 2016 r. poz. 6132). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2-3 Uchwały Nr VIII/76/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 czerwca 2015 r. które 

stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”; 

2) § 2-3 Uchwały Nr XXIII/184/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 października 2016 r. 

które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.”. 

3. W tekście jednolitym uchwały w sprawie w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze 

inkasa uwzględniono teksty jednolite: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), 

2) ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1827; zm.: Dz.U. z 2017 r. 

poz. 624, poz. 1273 i poz. 1529), 

3) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 201; zm.: Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935 i poz. 1537), 
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4) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1523), 
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Załącznik  

do Obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

Uchwała Nr XLVI/348/2014 

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

tekst jednolity 

 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz.1875) oraz art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1827; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 624, poz. 1273 i poz. 1529), art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 201; zm.: 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1649, z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935 i poz. 1537) oraz 

art.4 ust.1 i art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2.1) Wyznacza się Łącki Bank Spółdzielczy w Łącku jako inkasenta w punkcie poboru opłaty skarbowej 

w Urzędzie Skarbowym w Suchej Beskidzkiej ul. Mickiewicza 36 oraz Starostwo Powiatowe w Suchej 

Beskidzkiej w punkcie poboru Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej przy ul. Kościelnej 5b 

i określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3 % pobranych i wpłaconych kwot opłaty skarbowej. 

§ 3.2) Inkasent jest zobowiązany do wpłacenia pobranych kwot opłaty skarbowej w terminie do 3-ch dni 

po jej pobraniu na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej. 

§ 4. 1.Traci moc uchwała Nr IV/27/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 stycznia 2007 r. 

w sprawie inkasa opłaty skarbowej . 

2.Traci moc uchwała Nr VI/40/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

w sprawie inkasa opłaty skarbowej wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr XXIII/184/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

27 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 2 listopada 2016 r. poz. 6132), która weszła w życie z dniem 

17 listopada 2016 r. 
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 Uchwały Nr VIII/76/2015 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 czerwca 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/348/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. dotyczącej poboru opłaty skarbowej 

w drodze inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 8 lipca 2015 r. poz.4228), która weszła 

w życie z dniem 23 lipca 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8863



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 
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